
Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188663-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rybnik: Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne
2023/S 063-188663

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku
Krajowy numer identyfikacyjny: 642-25-99-502
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 33
Miejscowość: Rybnik
Kod NUTS: PL227 Rybnicki
Kod pocztowy: 44-201
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Rusin, Joanna Kalisz, Ewelina Górniak- Gradzińska
E-mail: zam.publiczne@psychiatria.com 
Tel.:  +48 326218338
Faks:  +48 324226875
Adresy internetowe:
Główny adres: https://psychiatria.com

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawy nabiału, tłuszczów dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 
Rybniku
Numer referencyjny: DZp.380.3.37.2022.DŻ.516

II.1.2) Główny kod CPV
15000000 Żywność, napoje, tytoń i produkty pokrewne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zam.publiczne@psychiatria.com
https://psychiatria.com


Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia obejmuje: sukcesywne dostawy nabiału, tłuszczów dla potrzeb SP ZOZ Państwowego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części. 
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo -
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia 
standardy odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 821 485.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nabiał 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo -
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający określił w opisie
przedmiotu zamówienia standardy odnoszące się do wszystkich istotnych cech
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie od dnia zawarcia umowy
przez okres 12 miesięcy, lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających
z Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nabiał 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki

II.2.4) Opis zamówienia:

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

3 / 7

Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo -
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający określił w opisie
przedmiotu zamówienia standardy odnoszące się do wszystkich istotnych cech
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie od dnia zawarcia umowy
przez okres 12 miesięcy, lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających
z Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Nabiał 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15500000 Produkty mleczarskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo -
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający określił w opisie
przedmiotu zamówienia standardy odnoszące się do wszystkich istotnych cech
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie od dnia zawarcia umowy
przez okres 12 miesięcy, lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających
z Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Tłuszcze
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
15400000 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

4 / 7

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL227 Rybnicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w Formularzu asortymentowo -
cenowym stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ. Zamawiający określił w opisie
przedmiotu zamówienia standardy odnoszące się do wszystkich istotnych cech
przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany wykonać zamówienie od dnia zawarcia umowy
przez okres 12 miesięcy, lub do czasu wykorzystania zakładanych ilości wynikających
z Formularza asortymentowo-cenowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 248-718472

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Nabiał 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:718472-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

5 / 7

Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Krajowy numer identyfikacyjny: 000437174
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 333 793.80 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 303 550.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Krajowy numer identyfikacyjny: 000437174
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 144 537.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 120 640.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Nabiał 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Krajowy numer identyfikacyjny: 000437174
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 362 872.50 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 298 415.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 4

Nazwa:
Tłuszcze

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/03/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita
Krajowy numer identyfikacyjny: 000437174
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 116 940.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 98 880.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S63
29/03/2023
188663-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, budynek Adgar Plaza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej zostały określone w dziale IX ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A, budynek Adgar Plaza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2023

29/03/2023 S63
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

